

**INFORMACJA NA TABLICĘ OGŁOSZEŃ  
BIURA PRZEPUSTEK I STRONĘ  
INTERNETOWĄ [www.17wog.wp.mil.pl](http://www.17wog.wp.mil.pl)**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa artykułów administracyjno-biurowych, papierniczych, archiwizacyjnych i wyposażenia biurowego dla 17 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Koszalinie oraz jednostek wojskowych będących na jego zaopatrzeniu.” – numer postępowania 18/WOG/D/Szkol./20.

**ZAWIADOMIENIE O WYJAŚNIENIACH TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający: 17 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Koszalinie na podstawie 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z wnioskami Wykonawców z dnia 03 - 06.07.2020r.

**Pytanie 1 do pozycji nr 115:**

W związku z brakiem dostępności towaru do zadania nr 2: poz. 115, oraz w związku z tym że Zamawiający wyznacza termin realizacji nie dłuższy niż 21, informujemy Zamawiającego, że towar z poniższej pozycji może być dostępny ok 5-6 tygodni co wyklucza udział w postępowaniu. Tym samym zwracamy się do Zamawiającego o wykreślenie tej pozycji z zadania 2.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zaznacza, że termin realizacji zamówienia nie dłuższy niż 21 dni będzie liczony od momentu złożenia przez Zamawiającego poszczególnego zamówienia, które będą składane sukcesywnie przez cały okres realizacji umowy tj. od momentu podpisania do 30.11.2020r. Zamawiający dopuszcza notes wodoodporny 4x6 cal w innym kolorze np. czarny, brąz lub inny stonowany w kolorystyce „militarnej”.

**Pytanie 2 do pozycji nr 4:**

Informujemy, że bloczek samoprzylepny 45x40mm w takim formacie nie istnieje, czy zamawiający dopuści format bloczku 51x38?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza format bloczku 51x38 lub inny o wymiarach zbliżonych do podanych.

**Pytanie 3 do pozycji nr 60:**

Nie ma papieru 120g w kolorze perłowym Holland, papiery Holland mają 100g i są w kolorach biały i kremowy, czy dopuści Zamawiający jeden z kolorów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza papier ozdobny w zaproponowanych kolorach, o gramaturze nie mniejszej niż 120g/m<sup>2</sup>, o strukturze zbliżonej do Holland.

**Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

**KOMENDANT**

**ppłk Andrzej CHOLEWA**

Wykonano w poj. egz.:  
Barbara Szczechowicz (tel. 261 456 815)  
Sekcja Zamówień Publicznych  
06.07.2020r.